
ПРОТОКОЛА №58-18 
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «01» марта 2018 г.

Дата проведения собрания: «01» марта 2018 г.
Время проведения собрания: 16 часов 45 минут.
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17 
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Белоусов Алексей Игоревич
4. Мороз Антон Михайлович
5. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовала Скоморошкина Ирина Валерьевна - директор 
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели».
Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется. 
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович 
Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Скоморошкину И.В.
Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.
2. О прекращении членства в Ассоциации СП «Созидатели»

По первому вопросу слушали Скоморошкину И.В., которая представила документы 
ООО «Капстрой», подтверждающие изменение наименования на Общество с 
ограниченной ответственностью «Мурманстрой»

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманстрой», ИНН 5190053945, 
ОГРН 1155190013604, реестровый номер 63.

По второму вопросу слушали Скоморошкину И.В., после обсуждения

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

Прекратить членство в Ассоциации СП «Созидатели» с 28.02.2018 года, на основании 
заявлений о добровольном выходе следующих юридических лиц:



Общества с ограниченной ответственностью «Мурманстрой», ИНН 5190053945, ОГРН 
1155190013604

Общества с ограниченной ответственностью «Мурманстрой», ИНН 5190021090, ОГРН 
1135190005939

Общества с ограниченной ответственностью «Полар-Строй», ИНН 5190167484, ОГРН 
1075190014096

Индивидуального предпринимателя Гузь Максим Олегович, ИНН 519055393533, ОГРН
308519014700099

Индивидуального предпринимателя Гузь Дмитрий Олегович, ИНН 519055387836, ОГРН
308519014700100

Индивидуального предпринимателя Гузь Олег Николаевич, ИНН 519100231946, ОГРН 
304519009600412

Председатель В.И. Меженин

Секретарь И.В. Скоморошкина


